
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMVR2520

Spektrum - bezdrátové rozhraní k simulátoru V2

Popis
Bezdrátové rozhraní V2 SPMWS2000 do USB portu počítače nebo mobilního zařízení Android je kompatibilní s RC vysílači Spektrum DSM2/
DSMX. Po zapojení do počítače se vytvoří herní zařízení, kterým lze následně ovládat širokou škálu např. RC simulátorů (např. Real Flight 
8+,Real Flight9, DRL (Drone Racing League) a LiftOff FPV, FMS a podobně). Simulátor využívá standardní ovladače, které jsou součástí běž-
ných operačních systémů (Windows, Android, Mac).

Doporučeno pro simulátory

• Real Flight 8 a vyšší
• DRL (Drone Racing League) Simulator
• LiftOff FPV Simulator
• HotProps FPV Simulator
• Android - Absolute RC Plane Sim
• Android - FPV FreeRider

Bezdrátový klíč Spektrum SPMWS2000 nelze použít se simulátory: Real Flight 7.5 a nižší, Real Flight X, Phoenix RC.

Klíčové vlastnosti

• Bezdrátově připojí vysílač Spektrum DSM2/DSMX s PC nebo mobilním zařízením. Vytvoří herní zařízení.
• Integrované tlačítko pro párování
• Kompatibilní s PC, MAC, a Android. Ovladače ani dodatečný software nejsou potřeba - ovladače jsou standardní součástí uvedených operačních systémů.
• Napájení přes USB port
• Není kompatibilní se simulátorem Phoenix RC!
• Není kompatibilní s modulem DM9 nebo DX7 Gen 1 Technické údaje

Použití   Bezdrátové připojení k simulátoru
Napájení  USB 5V
Modulace  Spektrum DSM2/DSMX
Hmotnost  6 g


